[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
 № 235
Принято советом депутатов «02» ноября 2021 года

О признании утратившими силу решений совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области:
- от 06.07.2016 № 199 «О выдвижении инициативы о преобразовании муниципального образования и назначении местного референдума»;
- от 14.07.2016 № 201 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 6 июля 2016 года № 199 «О выдвижении инициативы о преобразовании муниципального образования и назначении местного референдума»»;
-  от  04.05.2017 № 235 «Об одобрении изменения категории населенного пункта поселок Тельмана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
- от 04.05.2017 № 236 «О выдвижении инициативы преобразования муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
- от 04.05.2017 № 237 «О согласии на преобразование Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
- от 04.05.2017 № 238 «Об обращении к Губернатору Ленинградской области»;
- от 05.07.2017 № 245 «Об одобрении изменения категории населенного пункта поселок Тельмана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
- от 05.07.2017 № 246 «О согласии на преобразование Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
- от 05.07.2017 № 247 «Об обращении к Губернатору Ленинградской области».
2.Аппарату совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.

Глава муниципального образования                                                   Н.Б. Егорова